



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno



Počet listů:1

Počet příloh:0

Vaše značka: Naše značka:
Č.j.: MZA /CENTR- 12251/2015

Vyřizuje/telefon:
Rozvodová/533 317 423

Místo, datum:
Brno, 22.12.2015

Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb.

Česká republika - Moravský zemský archiv (dále jen „MZA“), obdržel Vaše podání ze dne 14.12.2015, které zaevidoval pod č. j. 12251/2015. Tímto podáním žádáte o poskytnutí informací dle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k níže uvedeným otázkám:

1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?

Odpověď s informací: Ano, používáme.

1.

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?

Odpověď s informací: Doplněk Liberis nepoužíváme (nemáme jej zakoupen).

2.1.

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?

Odpověď s informací: Doplněk Liberis nepoužíváme (nemáme jej zakoupen).

2.2.

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?

Odpověď s informací: Doplněk Liberis nepoužíváme (nemáme jej zakoupen).

2.3.

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných prostředků?

Odpověď s informací: Celková částka na poskytování právního informačního systému od společnosti ATLAS consulting spol. s r.o. za plnění roku 2016 je 46.420,-Kč bez DPH.



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

2.4.

Žádost o informace žadatele č.:

2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací: Platná smlouva je uzavřena od 03.11.2015.

2.5.

Žádost o informace žadatele č.:

2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací: Smlouva je uzavřena do 31.12.2016.

2.6.

S pozdravem

PhDr. Ladislav Macek
ředitel
Moravského zemského archivu v Brně